
 

Rua Juquinha Souto, nº 100, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG 
(34)3824-1710 – email: executiva@cisalp.mg.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 20, DE 25 DE JANEIRO DE 2022 
 
 

Nomeia Comissão de Vistoria e Avaliação para fins de 
realização de Leilão Público para alienação de bens 
inservíveis. 

 
 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Alto 

Paranaíba – CISALP, no uso das atribuições legais e regimentais previstas na cláusula que lhe 

conferem o artigo 29, VIII, do Estatuto do CISALP, RESOLVE: 

 

   Art. 1º. Ficam nomeados como membros da Comissão de Vistoria e Avaliação para fins de 
realização de Leilão Público para alienação de bens inservíveis do Consórcio Público Intermunicipal 
de Saúde da Microrregião do Alto Paranaíba – CISALP: 

 

I – Ludimila Magalhães de Lima – Presidente; 

II – Joaquim Thiago Tavares Ribeiro – Membro; 

III – Lucinéia Lima Pacheco - Membro. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
Lagoa Formosa, 25 de janeiro de 2022. 

 
 
 

EDSON MACHADO DE ANDRADE 
Presidente do CISALP 

 

mailto:executiva@cisalp.mg.gov.br

		2022-01-27T11:19:37-0300
	EDSON MACHADO DE ANDRADE




